
 

 

UCHWAŁA NR XI/74/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przemyskiego 

Rada Miejska w Birczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Miasta i Gminy Bircza: 

1. Kuźmina – naprzeciwko plebanii o długości 130,00 mb., która stanowi dz. ewid. nr 365 w miejscowości 

Kuźmina. 

2. Kuźmina – prawa strona drogi wojewódzkiej „Chałupki” o długości 230,00 mb., która stanowi część 

drogi dz. ewid. nr 1091 w miejscowości Kuźmina. 

3. Kuźmina – lewa strona drogi wojewódzkiej „Chałupki” o długości 110,00 mb., która stanowi dz. ewid. 

nr 375 w miejscowości Kuźmina. 

4. Korzeniec – koło krzyża lewa strona drogi o długości 110,00 mb., która stanowi część drogi dz. ewid. nr 

398 w miejscowości Korzeniec. 

5. Korzeniec – „Krępak” starodroże o długości 840,00 mb., która stanowi dz. ewid. nr 512 w miejscowości 

Korzeniec. 

6. Korzeniec – „Krępak” parking o długości 330,00 mb., która stanowi dz. ewid. nr 509 w miejscowości 

Korzeniec 

7. Sufczyna – przed drugim mostem o długości 500,00 mb., która stanowi dz. ewid. nr 248 w miejscowości 

Sufczyna 

8. Huta Brzuska – od granicy z Krasiczynem o długości 500,00 mb., która stanowi część drogi dz. ewid. nr 

481 w miejscowości Huta Brzuska. 

9. Huta Brzuska – Korzeniec „Panieński Czub” o długości 300,00 mb., która stanowi dz. ewid. nr 

478 w miejscowości Huta Brzuska. 

10. Borownica – „Czechy” o długości 800,00 mb., która stanowi część drogi dz. ewid. nr 

88 w miejscowości Borownica. 

11. Jawornik Ruski – przed świetlicą prawa strona drogi powiatowej o długości 30,00 mb., która stanowi 

dz. ewid. nr 294 w miejscowości Jawornik Ruski. 

12. Jawornik Ruski – za skrzyżowaniem prawa strona drogi powiatowej o długości 280,00 mb., która 

stanowi dz. ewid. nr 280 w miejscowości Jawornik Ruski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 4469



§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawiony został na załącznikach 

graficznych nr 1-12 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bircza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Birczy 

 

 

Tadeusz Cebeńko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4469



zal1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4469



zal2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4469



zal3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4469



zal4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4469



zal5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4469



zal6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4469



zal7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4469



zal8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4469



zal9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4469



zal10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4469



zal11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4469



zal12 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4469


		2024-10-24T12:28:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




